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Loyiha usuli - muammoni (texnologiyani) batafsil ishlab chiqish orqali didaktik 

maqsadga erishish yo'li, u yoki bu tarzda rasmiylashtirilgan juda real, aniq amaliy natija 

bilan yakunlanishi kerak. Bu berilgan vazifaga erishish uchun o'quvchilarning o'ziga xos 

ketma-ketlikdagi texnikasi va harakatlari - talabalar uchun shaxsan muhim bo'lgan va 

ma'lum bir yakuniy mahsulot shaklida tuzilgan muammoni hal qilish. 

Loyiha usulining asosiy maqsadi talabalarga turli fan sohalaridagi bilimlarni 

birlashtirishni talab qiladigan amaliy masalalar yoki muammolarni hal qilish jarayonida 

mustaqil ravishda bilim olish imkoniyatini berishdir. Agar pedagogik texnologiya sifatida 

loyiha usuli haqida gapiradigan bo'lsak, unda bu texnologiya ijodiy xarakterga ega 

bo'lgan tadqiqot, izlanish, muammoli usullar majmuasini o'z ichiga oladi. Loyiha 

doirasida o'qituvchiga ishlab chiquvchi, muvofiqlashtiruvchi, ekspert va maslahatchi roli 

beriladi. 

Ya'ni, loyiha usuli o'quvchilarning kognitiv qobiliyatlarini rivojlantirishga, o'z 

bilimlarini mustaqil ravishda qurish, axborot makonida harakat qilish va tanqidiy ijodiy 

fikrlashni rivojlantirishga asoslangan. 

20-asrning birinchi yarmida Jon Dyuining pragmatik pedagogikasi asosida ishlab 

chiqilgan loyiha usuli zamonaviy axborot jamiyatida ayniqsa dolzarb bo'lib bormoqda. 

Loyiha usuli jahon pedagogikasida yangilik emas: u amerikalik o'qituvchining mashhur 

maqolasi nashr etilganidan ancha oldin o'qitish amaliyotida qo'llanila boshlandi. V. 

Kilpatrik "Loyiha usuli" (1918), bu kontseptsiyani "yurakdan amalga oshirilgan reja" deb 

ta'riflagan. 

Har qanday loyihaning asosiy maqsadi zamonaviy pedagogikada shaxsning murakkab 

xususiyatlari, shu jumladan o'zaro bog'liq bo'lgan bilim, ko'nikma, qadriyatlar, 

shuningdek ularni zarur vaziyatda safarbar etishga tayyor bo'lgan turli xil asosiy 

kompetensiyalarni shakllantirishdir. 

Loyiha faoliyati jarayonida quyidagi vakolatlar shakllanadi: 

Reflektiv qobiliyatlar; 

Qidiruv (tadqiqot) qobiliyatlari; 

Hamkorlikda ishlash qobiliyati; 

Boshqaruv qobiliyatlari; 
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Aloqa maxorati; 

Taqdimot qobiliyatlari. 

Loyiha usuli - muammoni batafsil ishlab chiqish orqali didaktik maqsadga erishish 

usuli bo'lib, natijada juda real, aniq, amaliy natija bo'lishi kerak. Loyiha uslubining asosi 

loyihalarni tayyorlash va amalga oshirish orqali o'rganishdir, ya'ni o'quvchilar tomonidan 

tasavvur yoki amaliyotda hal qilinadigan va aniq maqsadlarga ega bo'lgan ba'zi o'quv 

vazifalari. 

Pedagogik ensiklopediyada ta'kidlanishicha, "loyiha usuli - bu o'quvchilar 

rejalashtirish va bosqichma-bosqich murakkabroq amaliy vazifalar - loyihalarni bajarish 

jarayonida bilim va ko'nikmalarga ega bo'ladigan o'qitish tizimi". 

Loyihaga asoslangan ta'lim bolaning faol mustaqil fikrlashini rivojlantirish yo'llarini 

topishga qaratilgan bo'lib, uni nafaqat maktab bergan bilimlarni eslab qolish va qayta 

ishlab chiqarish, balki uni amalda qo'llash qobiliyatiga o'rgatishdir. Shunday qilib, loyiha 

usuli asos bo'lgan umumiy printsip bitta umumiy muammoni hal qilishda amaliy 

vazifalarda (loyihalarda) faol kognitiv va ijodiy birgalikdagi faoliyatida o'quv materiali 

va talabalarning hayotiy tajribasi o'rtasida bevosita bog'liqlikni o'rnatish edi. 

Metod didaktik kategoriyadir. Bu amaliy yoki nazariy bilimlarning ma'lum bir 

sohasini, u yoki bu faoliyatni o'zlashtirish usullari, operatsiyalari to'plami. Bu bilish yo‘li, 

bilish jarayonini tashkil etish, qo‘yilgan didaktik maqsadga erishish yo‘lidir. 

O'quv dizayni - bu o'quv loyihasi ustida ishlash jarayoni, ma'lum bir "mahsulot" 

(loyiha) shaklida mo'ljallangan natijaga erishish jarayoni. 

Ta'rifga ko'ra, loyiha - bu muayyan harakatlar, hujjatlar, dastlabki matnlar, haqiqiy 

ob'ektni, mavzuni yaratish g'oyasi yoki har xil turdagi nazariy mahsulotlarni yaratish. Bu 

har doim ijodiy faoliyat 

Maktab ta'limida loyiha usuli sinf-dars tizimiga o'ziga xos alternativa sifatida qaraladi. 

Zamonaviy talaba loyihasi - bu kognitiv faoliyatni faollashtirish, ijodkorlikni 

rivojlantirish va shu bilan birga ma'lum shaxsiy fazilatlarni shakllantirishning didaktik 

vositasi. 

Loyiha usuli - bu faktik bilimlarni birlashtirishga emas, balki uni qo'llash va 

yangilarini o'zlashtirishga qaratilgan pedagogik texnologiya. Talabaning muayyan 

loyihalarni yaratishda faol ishtirok etishi unga ijtimoiy-madaniy muhitda inson 

faoliyatining yangi usullarini o'zlashtirish imkoniyatini beradi. 

Loyiha usuli pedagogik texnologiya sifatida amerikalik pedagog va faylasuf Jorj Dyui 

(1859-1952) tomonidan eng aniq taqdim etilgan g'oyalar to'plamini o'zida mujassam 

etgan bo'lib, u quyidagilarni ta'kidlagan: Bolaning bolaligi kelajak hayotga tayyorgarlik 

davri emas, balki. to'liq hayot. Binobarin, ta'lim kelajakda unga bir kun foydali bo'ladigan 
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bilimlarga emas, balki bolaga bugun zudlik bilan muhtoj bo'lgan narsaga, uning haqiqiy 

hayotidagi muammolarga asoslanishi kerak. 

Bolalar bilan har qanday faoliyat, shu jumladan ta'lim, bolaning shaxsiy tajribasiga 

asoslanib, ularning qiziqishlari va ehtiyojlariga asoslangan bo'lishi kerak. 

Loyiha usulidan foydalangan holda o'qitishning asosiy maqsadi bolalarni o'qituvchi 

bilan birgalikda atrofdagi hayotni o'rganishdir. Yigitlar qiladigan hamma narsani ular 

o'zlari qilishlari kerak (yakka holda, guruh bilan, o'qituvchi bilan, boshqa odamlar bilan): 

rejalashtirish, bajarish, tahlil qilish, baholash va, albatta, nima uchun buni qilganini 

tushunish. 

Loyiha usulidagi dastur ma'lum vazifalardan kelib chiqadigan o'zaro bog'langan 

nuqtalar qatori sifatida qurilgan. Bolalar boshqa bolalar bilan birgalikda o'z faoliyatini 

qurishni o'rganishlari, u yoki bu loyihani bajarish uchun zarur bo'lgan bilimlarni 

topishlari va olishlari kerak, shu bilan o'zlarining hayotiy muammolarini hal qilishlari, 

bir-birlari bilan munosabatlarni o'rnatishlari, hayotni o'rganishlari kerak, bolalar buning 

uchun zarur bo'lgan bilimlarni olishlari kerak. hayot va mustaqil ravishda yoki guruhdagi 

boshqalar bilan birgalikda jonli va hayotiy materialga e'tibor qaratish, test orqali hayot 

haqiqatlarini tushunishni o'rganish. 

Ushbu texnologiyaning afzalliklari quyidagilardan iborat: mehnatga ishtiyoq, bolalarga 

qiziqish, real hayot bilan bog'liqlik, ilmiy izlanuvchanlik, guruhda ishlash qobiliyati, o'z-

o'zini nazorat qilish, intizom. 
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